
RAADSBESLUIT nummer: VII - 54

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 13 december 2018.

Gelezen het voorstel van 24 juli 2018 inzake Herstel regeling ‘Locatie Vakantieresort 
Heuvelland’, bestemmingsplan Buitengebied 2016 (Verseon zaakkenmerk 99473).

Gezien de fractieadviezen gegeven in de raadscommissie van 29 november 2018.

BESLUIT:

1. Kennisgenomen van en ingestemd met het ontwerpbestemmingsplan ‘Buitengebied 
2016, 2e herziening;

2. Het ontwerpbestemmingsplan ‘Buitengebied 2016, 2e herziening’ ongewijzigd 
vastgesteld.

3. Initiatiefnemer van ‘Locatie Vakantieresort Heuvelland’ omtrent het raadsbesluit 
schriftelijk in kennis stellen.


